CÂMARA MUNICIPAL

DE ARARAQUARA

1

Valdemar M. Neto Mendonça

De: Carlos Henrique de Oliveira
Enviado em: quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021 13:25
Para: Valdemar M. Neto Mendonça
Assunto: ENC: Requerimento 999/20 - Moção de Apoio

Prioridade: Alta

PARA CONHECIMENTO.

Dar ciência e conhecimento ao Senhor Presidente.

Dar ciência e conhecimento aos Vereadores Edson Hel, Gerson da Farmácia e Rafael De Angeli.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral
Telefone Fixo: (16) 3301-0600 - Ramal 0623
Telefone Móvel: (16) 997-818-769
E-mail: [Carlos@camara-arq.sp.gov.br]

”Antes de imprimir pense em seu compromisso com o MEIO AMBIENTE e nos custos de
impressão”

De: cfop@al.sp.gov.br [mailto:cfop@al.sp.gov.br]
Enviada em: quarta‐feira, 10 de fevereiro de 2021 17:39
Para: Legislativo <legislativo@camara‐arq.sp.gov.br>
Assunto: Requerimento 999/20 ‐ Moção de Apoio

Prezados Senhores,

Com relação ao Requerimento acima referenciado, encaminhado a esta Casa, informamos que foi dada ciência do
mesmo em publicação do Diário Oficial Legislativo em 30/10/20 - pag 9, para conhecimento de todos os Senhores
Deputados.

Att,

Sonia Oliveira
CFOP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S4N5T4K9J1T4F3A2
		2021-03-19T17:22:34-0300